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Selçuk Özdağ: Fethullah Gülen bana bir çanta para gönderdi

FETÖ lideri AKP’den ne istedi...

13 Eylül 2015 tarihinde AKP Genel Başkan Yardımcılığı görevine getirilen ve ilk kez 2011 seçimlerinde Manisa'dan AKP
milletvekili seçilerek meclise giren, Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcısı Selçuk Özdağ, 15 Temmuz darbe girişimine
ilişkin çarpıcı açıklamalarda bulundu.

Darbe Girişimi Komisyonu Başkanvekilliği görevinde bulunan AKP eski milletvekili ve Gelecek Partisi Genel Başkan
Yardımcısı Selçuk Özdağ, 15 Temmuz darbe girişiminin yıldönümünde, TV5 Genel Yayın Yönetmeni Mustafa Yılmaz'ın
sunduğu Kulis Ankara programına konuk oldu. Özdağ, daha önce Amerika'ya gittiğini ve FETÖ lideri Fehullah Gülen'i
Türkiye'ye davet ettiğini, Gülen'in ise 2011 seçimlerinde kendisine çanta dolu para gönderdiğini anlattı.

“GÜLEN, ÇANTA DOLUSU PARA GÖNDERDİ”

“Devlet bir partinin cemaatin olamaz, devlet ele geçmez ve devlete sahip çıkılır” açıklamalarında bulunan Özdağ, Fethullah
Gülen'in kendisine de çanta dolusu para gönderdiğini söyledi. Özdağ, "Türkiye Cumhuriyeti'ni yönetenler kim olursa olsun,
evet bizde alkışladık, bende okullarını gördüm, takdir ettim. Devlet onlardan daha iyi okul yapmalıydı. Neden bir cemaat
daha iyi okul yapar. Güç olarak, bakanları kendi uçaklarında götürür. Neden bunu yaparlar. Ben bir defa gittim, ‘gitmem bir
daha’ dedim. ‘Ben kimsenin vekili olmam’ dedim. Ben milletvekili adayı olduğumda Fethullah Gülen bana bir çanta dolusu
para gönderdi" dedi.
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Özdağ, konuşmasının devamında, "Seçimde adayım, birgün bunların imamları geldi. Tabi, 2011 seçimlerinde müthiş destek
verdiler. Milletvekili olunca, tırnak içinde söylüyorum, ‘Selçuk Bey, hocaefendi sizi çok seviyor. Dedi ki, senin paran yok.
Selçuk Bey ile ilgilenin’ dedi. ‘Evet’, dedim. ‘Benim param’ yok. Seçim masrafları için size küçük bir destek gönderiyor.
Getirdiler, ‘ne var’ dedim. Bilmiyoruz. Belki çantayı açacaklar, kameraları var. ‘Alayım, almayayım’ diyorum. Çünkü, Türkçe
olimpiyatları yapıyorlar, okullar var, referandum yapılmış Türkiye'de. Sonra dedim ki, ‘Selçuk alma, sen kimsenin vekili olma’
dedim. ‘Hiçbir cemaatin, ekolün olma’ dedim. ‘Bu para benim mi, madem benim, götürün bunu bir yerlere verin’ dedim. Ciddi
şekilde darılmışlar, kızdılar" şeklinde konuştu.

“GÜLEN'LE GÖRÜŞTÜM, TÜRKİYE'YE DAVET ETTİM”

Zamanında Amerika'ya giderek Fethullah Gülen'le görüştüğünü belirten Özdağ, aralarında geçen görüşmeyi şu şekilde
aktardı;

"Gittim ve görüştüm. Bu yapının helallerle haramları karıştırdığını gördüğüm için kendisine, ‘Türkiye'ye dönün
cemaatinizin başına geçin’ dedim. ‘Gelmeyeceğim’ dedi. ‘AK Parti 3 dönem daha iktidarda kalmalı’ dedi. ‘Döndüğünüz
zaman söyleyin’ dedi, ‘3 dönem yasağını kaldırsınlar’ dedi. ‘3 dönem yasağı doğru değildir’, dedi. AK Parti'yi kullanmak
istiyordu, Fransa'dan bir uçak kalkmıştı Tahran'a ve Washington'dan bir uçak kalkacaktı, Humeyni gibi gelmek isteyecekti.
Yavuz Sultan Selim Han'ın kaftanını çalmak istediler. Arkadaşlarım mani oldular. Kendisine dedim ki, niye gelmiyorsunuz
Türkiye'ye? ‘Gelirsem, başınızdaki belalar köpürür’ dedi. ‘Köpürsün’ dedim. ‘Menderes bedel ödedi, Erbakan hükümetini
bıraktı, Yazıoğlu öldürüldü’ dedim. ‘Gelin, beraber bedel ödeyelim’ dedim. Hem bir yandan Amerika bunu kullanmasın diye
düşünüyorum, gelsin Türkiye'ye. Hem de bazı cinayetlere karıştıklarına karşı kafamızda istifhamlar vardı. Çünkü devleti ele
geçirmişler, kumpaslar yapıyorlar. Hukuk, emniyet, ordu, sermaye ellerinde, diyorlar ki biz her şeyi yaparız, şimdi de aynı
şekilde ve dönmedi."

“KILIÇDAROĞLU, SEÇİLMİŞ HÜKÜMETİN YANINDAYDI”

Darbe gecesi yaşanılanları da aktaran Selçuk Özdağ, o dönem MHP'de olan Ümit Özdağ ve CHP'li Engin Altay ile yaptığı
görüşmeleri aktardı. Ümit Özdağ'a, "direnelim bizim direnmemiz yetmez" dediğini ifade eden Selçuk Özdağ, Engin Altay'a da
darbe olduğunu söylediğini onunda kendisine, “Kılıçdaroğlu'nun selamları var, seçilmiş hükümetin yanındayız. Seçilmiş
Cumhurbaşkanının yanındayım. TBMM'nin yanındayım" dediğini aktardı ve şöyle devam etti:

“Kaçtı derseniz, Hayati Yazıcı'da kaçtı, kaçtı derseniz Sn. Binali Yıldırım'a da kaçtı demeniz lazım. Hiç kimse kaçmadı, bu
doğru değil. 15 Temmuz sadece iktidara karşı yapılmadı. Evet, iktidarı terbiye etmek adına yola çıktılar ama tırnak içinde
söylüyorum 17 – 25 Aralık hakikate dayalı bir kumpastı. O nedenle darbeler sadece iktidarlara karşı yapılmaz, darbeler
muhalefete karşı da yapılır. Darbeler demokrasiye karşı yapılır.

Darbe Girişimi Araştırma Komisyonu Başkanvekili olarak görev yaparken, rapor yazıldığında, taslak bana geldiğinde,
taslakta önemli noktaların olmadığını gördüm. Mesela, 2009 yılında Muhsin Yazıcıoğlu'nun helikopteri düşürüldükten
sonra, bunlar bu helikopterin çok önemli noktalarını söktüler. Sonra mahkemelerde şunu söylediler, ‘biz bunu hobi olarak
yapıyorduk’ dediler. Mahkeme başkanı ve hakimler başka parçalarda evinizde var mı diye sormadılar. Çünkü, orada bulunan
insanlarda aynı yapının elemanlarıydı. Çoğu tutuklandı, aynı insanlar, helikopterin parçalarını sökenler, sonra 15 Temmuz
2016'daki hain darbe girişiminde bunlar Sn Erdoğan'ın otelini basmaya giden adamlardı. Bu konu, taslakta olmazsa
müdahale edilmez mi, ettim.”

“ADİL ÖKSÜZ'Ü BİR BÜYÜKELÇİLİK PAKETLEDİ”

Adil Öksüz hakkında da açıklamalarda bulunan Selçuk Özdağ, Öksüz'ün Amerika'ya götürüldüğünü ve bunun bir
büyükelçilik tarafından yapıldığını iddia etti. Özdağ şunları söyledi:

"Amerika'ya götürüldü ve bir büyükelçilik tarafından bir pakete konuldu ve bu büyükelçiliklerin paketleri aranmaz ve şu
an yurtdışında, korunuyor kendisi, arazi almaya gelmişlerdi, Türksatı basanlarda arazi için gelmişlerdi. (Darbe
Aaraştırma Komisyonu) Saat 14'te MİT'e gelen şahısla ilgili daha iyi bir inceleme yapabilirdik, kafamdaki soru işareti. Bütün
herkesi komisyona davet edebilirdik. Gelir, gelmez, davetiye yazmalıydık, burada eksik görev yaptık. Üçüncü olarak da, bu
Adil Öksüz ve yurt dışına kaçanlarla ilgili çok daha iyi çalışmalar yapabilirdik. Daha cesur olabilir, daha iyi çalışmalar
yapabilirdik" şeklinde konuştu.
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